
0/500

0/500

0/500

Dati aktualizējami katru dienu līdz plkst. 8:00. Laukā "t.sk. Ukrainas iedzīvotāji" lūdzu norādīt cik 

katrā sadaļā ir Ukrainas pacienti, pacienti kas reģistrēti kā 135tās grupas pacienti. Jautājumu un 

neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar NVD Stacionāro pakalpojumu nodaļas vadītāju Lauru 

Kronbergu (tel. 67043719).

Epidemioloģija (Covid-19)

1. Unikālo pacientu skaits, kas plkst. 23:59 atradušies stacionārā ar apstiprinātu COVID-19 

vīrusinfekciju i

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji

COVID-19 apstiprināti pacienti ar COVID-19 kā pamata vai blakus diagnozi kopā (kas ārstējas stacionārā)

•  1.1. Cik 24h laika apstiprināti jauni (unikāli) gadījumi i

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

Norāda tikai par pacientiem, kuriem Covid-19 ir kā pamata diagnoze.

Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti ar apstiprinātu Covid-19 kā pamata vai blakus diagnozi.

Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

•  1.2. t.sk. pacientu skaits (no kopējā skaita), kuru slimības norises gaita iepriekšējās diennakts laikā (00:00-

23:59) vērtējama kā smaga i

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

Norāda tikai par pacientiem, kuriem Covid-19 ir kā pamata diagnoze.

Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

•  •  1.2.1. t.sk. pacientu skaits, kuriem tiek nodrošināta invazīva MPV i

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø



0/500

0/500

0/500

1.3. t.sk. pacientu skaits, kuru slimības norises gaita iepriekšējās diennakts laikā (00:00-23:59) 

vērtējama kā vidēja i
Norāda tikai par pacientiem, kuriem Covid-19 ir kā pamata diagnoze.

Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

Laukā “Pacientu vecumi” lūdzam norādīt: pacienta vecums gados; pacienta dzimums (s vai v); diagnozes veids (P – ja Covid-19 ir pamatdiagnoze, B – ja 

blakusdiagnoze). Piemēram: 42sP; 68vB;91sB

•  1.4. t.sk. pacientu skaits, kuriem Covid-19 infekcija ir pamatdiagnoze

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji

•  1.5. t.sk. pacientu skaits, kuriem Covid-19 infekcija ir blakusdiagnoze

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji

2. Pacientu skaits, kuri miruši stacionārā iepriekšējās diennakts laikā (00:00-23:59) ar 

apstiprinātu Covid-19 i

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

3. Pacientu skaits (kas stacionārā ārstējušies ar apstiprinātu COVID-19), kuri izrakstīti 

ambulatorai ģimenes ārsta uzraudzībai no stacionāra iepriekšējās diennakts laikā (00:00-23:59) i
Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø



0/500

0/500

0/500

4. Pacientu skaits (kas stacionārā ārstējušies ar apstiprinātu COVID-19), kuri pārvesti uz citu 

stacionāru iepriekšējās diennakts laikā (00:00-23:59) i
COVID-19 pārvesti pacienti ar COVID-19 kā pamata vai blakus diagnozi

Pacienti  Σ

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji  Σ

4.1. t.sk. augstāka līmeņa i
Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

4.2. t.sk. zemāka līmeņa i
Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø

4.3. t.sk. tāda paša līmeņa i
Laukā "Pacientu vecumi" lūdzam norādīt pacientu vecumus augošā secībā, kā atdalītāju izmantojot semikolu. Atļauts ievadīt tikai veselus skaitļus 1-

120 (pacientu vecums gados) un 001, 002, 003...011 (bērniem vecumā līdz 1 gadam). Piemēram: 001;011;1;42;68;91

Pacienti

t.sk. Ukrainas 

iedzīvotāji Pacientu vecumi Ø


